AV. DOS HOLANDESES - Nº 658 –1201/1208 – CALHAU - ED. CENTURY MULTIEMPRESARIAL

SÃO LUÍS - MA - CEP: 65.071-380 – (98) 3303-4979
E-mail: secretaria@cimmail.com.br

CNPJ: 18.562.245/0001-78

PORTARIA Nº 005, DE 06 DE MARÇO DE 2024.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIMODAL – CIM, no uso
das atribuições que lhe conferem o Estatuto do CIM e

CONSIDERANDO que o cargo em comissão ou função de confiança ser de livre
nomeação e exoneração

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a Senhora SEBASTIANA DA CONCEIÇÃO MORAES, portadora
do C.P.F. sob nº 269.933.923-72, do cargo de ASSESSOR TÉCNICO II (DAS OG4) do
CIM, devendo assim ser considerado a partir desta data.

Art. 2º - Esta publicação entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as
disposições em contrário.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIMODAL –
CIM, ESTADO DO MARANHÃO, AOS SEIS DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE
DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

FRANCISCO DANTAS RIBEIRO FILHO
Presidente do CIM

		2024-03-06T17:21:46-0300
	FRANCISCO DANTAS RIBEIRO FILHO:12576131387